
• indepeii'cfencla 
SECRETARIA MUNICIPAL 

í ~lo 
b ('V DEJA SIN EFECTO DEUDA PATENTE ROL No 

104.713, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, O S FE B zaJg 

ti,• 4 o DECRETO ALCALDICIO EXENTO W _-....... · ..----:-~U---=-=----/2019 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia No 
31 O de Alcalde de 30 de enero de 2019, recepcionada por Secretaría Municipal, el 30 de 
enero de 20 19; Memorándum No 88 de Director de Asesoría Jurídica de 29 de enero de 
2019; Decreto Alcaldicio Exento N° 587 de 31 de enero de 2019, que nombró subrogante en 
el cargo de Secretario Municipal, a don Germán Muñoz Navarro, que no se acompaña por 
ser de público conocimiento; Decreto Alcaldicio Exento N° 435 de 23 de enero de 2019, que 
nombró subrogante en el cargo de Alcalde, a don Juan Miquel Mac Donald, que no se 
acompaña por ser de público conocimiento; y, en uso de las facultades que me confiere la 
Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DEJÁSE SIN EFECTO, la deuda por concepto de 
IJ"'-'-"'ute asociada al Rol No 104.713, a nombre de doña Rosa Quintana Cabrera, R.U.T. No 

correspondiente al periodo 2016 a 2019, de giro venta de confites, bebidas y 
masas, ercida en el kiosco al interior del Liceo San Francisco de Quito, ubicado en 
Huasca No 1801 de la comuna de Independencia, toda vez que, la contribuyente dejó de 
ejercer la actividad lucrativa afecta a la contribución aludida. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE a 
las Direcciones que correspondan e interesado y, hecho, ARCHÍVESE . 

GMN/asl 

..... -~·.......... ~· 
'-9._ \ ' 
{ ~-+----- / 
\ .. ' ALCf\LOE,./ ~ ' 

·· ............ 'J:UAN MIQU~ !VU'~~UJ..B 
ALCALDE (S) 

MUN!~JP.ALIDAD DE INDE,ENDENCIA 

TRANSCRITO A: -Alcaldía - Secretaria Municipal - Administración Municipal - Dirección de Control 
- DAF- Dpto. Contabilidad - Dpto. Impuestos y Derechos - Dpto. Inspección General - Interesado 
- Oficina de Partes .... 
010219 


